
Horaires à compter du 23 Février 2026

1.PAILLANDERIE 07:28 08:19 09:14 10:28 11:14 13:50 14:41 16:05 17:01 18:25 19:15
2.GARE SNCF 07:30 8:21(A) 9:16(A) 10:30 11:16(A) 13:52 14:43(A) 16:12 17:03(A) 18:30 19:17(A)

8:26(D) 9:21(D) 11:21(D) 14:48(D) 17:08(D) 19:22(D)
3.PLACE DU MARCHÉ 07:34 08:30 09:25 10:34 11:25 13:56 14:52 16:16 17:12 18:34 19:26
4.M.E.S. SERVICES 07:37 08:33 09:28 10:37 11:28 13:59 14:55 16:19 17:15 18:37 19:29
5.BÉCHEREAU 07:40 08:36 09:31 10:40 11:31 14:02 14:58 16:22 17:18 18:40 19:32
6.PROUST CHAUMETTE 07:42 08:38 09:33 10:42 11:33 14:04 15:00 16:24 17:20 18:42 19:34
7.HORSHAM 07:44 08:40 09:35 10:44 11:35 14:06 15:02 16:26 17:22 18:44 19:36
8.CROIX NEUVE 07:46 08:42 09:37 10:46 11:37 14:08 15:04 16:28 17:24 18:46 (-)
9.COLOMBIER 07:48 08:44 09:39 10:48 11:39 14:10 15:06 16:30 17:26 18:48 19:38
10.PORTE CHÂLON 07:50 08:46 09:41 10:50 11:41 14:12 15:08 16:32 17:28 18:50 19:40
11.ÉCOLE WILSON 07:53 08:49 09:44 10:53 11:44 14:15 15:11 16:35 17:31 18:53 19:43
12.TOUR CARRÉE 07:55 08:51 09:46 10:55 11:46 14:17 15:13 16:37 17:33 18:55 19:45
13.LYCÉE H.V.S. (-) 08:55 09:50(T) 10:59 11:50 14:21 15:17 16:41 (-) 18:59 19:49
14.HÔPITAL 08:00 (-) (-) (-) (-) 14:22 15:18 16:42 17:38 19:00 19:50
15.PÔLE SPORTS 08:02 08:57 (-) (-) 11:52 14:24 15:20 16:44 17:40 (-) (-)
16.NOUVEAU CIMETIÈRE 08:04 08:59 (-) (-) 11:54 14:26 15:22 16:46 17:42 (-) (-)
17.CENTRE AQUATIQUE 08:07 09:02 (-) (-) 11:57 14:29 15:25 16:49 17:45 (-) (-)
18.GRANGE AUX MOINES 08:10 09:05 (-) (-) 12:00 19:20 15:28 16:52 17:48 (-) (-)
19.PARC CHAIGNEAU 08:13 09:08 (-) (-) 12:03 14:35 15:31 16:55 17:51 (-) (-)
20.ÉCOLE PÉROCHON 
(GARE)

08:16 09:11 (-) 11:11 12:06 14:38 15:34 16:58 17:54 19:12 20:02(T)

1 bis.PAILLANDERIE 12:09 15:37 17:57
2 bis.GARE SNCF 12:11(T) 15:39(T) 17:59(T)

(-) : L’arrêt n’est pas desservi.
(T) : Terminus du bus, les usagers doivent obligatoirement  

1.PAILLANDERIE 08:15 09:08 10:30 11:19 descendre et aucun nouvel usager ne peut monter.
2.GARE SNCF 08:17 9:10(A) 10:32 11:21(A) (A) : Arrivée à la Gare SNCF

9:15(D) 11:26(D) (D) : Départ de la Gare SNCF
3.PLACE DU MARCHÉ 08:21 09:19 10:36 11:30
4.M.E.S. SERVICES 08:24 09:22 10:39 11:33
5.BÉCHEREAU 08:26 09:24 10:41 11:35

6.PROUST CHAUMETTE 08:28 09:26 10:43 11:37 Suivez l'actualité sur INTRAMUROS en flashant

7.HORSHAM 08:30 09:28 10:45 11:39  le QR code ci-dessous
8.CROIX NEUVE 08:32 09:30 10:47 11:41
9.COLOMBIER 08:34 09:32 10:49 11:43
10.PORTE CHÂLON 08:36 09:34 10:51 11:45
11.ÉCOLE WILSON 08:39 09:37 10:54 11:47
12.TOUR CARRÉE 08:41 09:39 10:56 11:49
13.LYCÉE H.V.S. 08:45 09:43 11:00 11:51
14.HÔPITAL (-) (-) (-) (-)

15.PÔLE SPORTS 08:47 09:45 11:02 11:53 Contact Régie Mobilité : 05.49.06.87.46
16.NOUVEAU CIMETIÈRE 08:49 09:47 11:04 11:55
17.CENTRE AQUATIQUE 08:52 09:50 11:07 11:58
18.GRANGE AUX MOINES 08:55 09:53 11:10 12:01
19.PARC CHAIGNEAU 08:58 09:56 11:13 12:04
20.ÉCOLE PÉROCHON 
(GARE)

09:01 09:59 11:16 12:07

1 bis.PAILLANDERIE 10:02 12:10
2 bis.GARE SNCF 10:04(T) 12:12(T)

⚠ En raison de travaux "Rue Paul Drévin", l'arrêt "Pôle Sport" est supprimé et les arrêts  
"Centre aquatique" et "Nouveau cimetière" sont intervertis jusqu'au 4 mars 2026

 M A T I N A P R È S – M I D I

HORAIRES DU BUS DU LUNDI AU VENDREDIHORAIRES FIL BUS DU LUNDI AU VENDREDI

HORAIRES FIL BUS LE SAMEDI MATIN


